

## WICEPREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, dnia 26 października 2018 r.

*Szanowna Pani Dyrektor,*

*Szanowni Państwo Pedagodzy,*

*Szanowni Rodzice,*

*Drodzy Uczniowie,*

*wszystkim zgromadzonym na tej pięknej uroczystości obchodów jubileuszu 70-lecia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. Włodzimierza Dolańskiego w Krakowie, pragnę przekazać najserdeczniejsze pozdrowienia.*

*Dziękuję Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu i wszystkim Pracownikom Ośrodka za tworzenie tego ważnego i wartościowego miejsca dla Dzieci z dysfunkcją wzroku. Jego bogata oferta dydaktyczna, silne zaplecze kadrowe oraz szeroki wachlarz zajęć terapeutycznych powoduje, iż umożliwia on wszechstronny rozwój młodego człowieka. Jednak o jego wyjątkowości przesądza ciepła, rodzinna atmosfera, tworzona przez Ludzi z pasją i oddaniem swoim Podopiecznym. Za to niezwykle zaangażowanie i ogrom serca włożonego w przygotowanie Uczniów do dorosłego, samodzielnego życia, składam Państwu wyrazy najwyższego uznania.*

*O tym, jak potrzebne jest takie miejsce na mapie placówek edukacyjnych najlepiej świadczy fakt jego znaczącego rozwoju. 70 lat temu nauki pobierało tu 15 uczniów. Dziś jest ich ponad 400. Uczą się w ośmiu szkołach, w tym muzycznej, której wysoki poziom znajduje odzwierciedlenie w liczbie nagród i wyróżnień zdolnych instrumentalistów.*

## WICEPREZES RADY MINISTRÓW

*Kochane Dzieci!*

*Tkwi w Was wielka moc i wielka siła, a znajdujecie się w miejscu, w którym możecie w pełni wykorzystać swój potencjał. Wierzę, że każdy z Was odnajdzie tu i rozwinię swoje pasje oraz zainteresowania, a w przyszłości będzie ramię w ramię z osobami pełnosprawnymi budował naszą przyszłość.*

*Raz jeszcze serdecznie wszystkim Państwa pozdrawiam i życzę udanego świętowania jubileuszu.*



Beata Szydło

*Dyrekcja, Grono Pedagogiczne, Rodzice oraz Uczniowie  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących  
im. Włodzimierza Dolańskiego  
w Krakowie*